Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от    22.10.2020 г.  № 12
пгт. Шумячи

	Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов Шумячского городского поселения четвертого созыва

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета депутатов Шумячского городского поселения, Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Совета депутатов Шумячского городского поселения четвертого созыва Ерофееву Галину Витальевну, председателем постоянной комиссии Совета депутатов Шумячского городского поселения по вопросам бюджета, экономики и инвестиционной деятельности.
2. Избрать депутата Совета депутатов Шумячского городского поселения четвертого созыва Жарикова Игоря Аркадьевича, председателем постоянной комиссии Совета депутатов Шумячского городского поселения по социальным вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова